SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 февраля 2023 года
	№ 44

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области , утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 18 мая 2021 года № 387

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее – Комиссия), утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 18 мая 2021 года № 387 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области», в редакции постановления администрации Воскресенского муниципального района от 02.09.2021 г. № 719, в редакции постановления администрации Воскресенского муниципального района от 08.06.2022 г. № 458, в редакции постановления администрации Воскресенского муниципального района от 09.08.2022 г. района № 676, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
местного самоуправления округа

А.Е. Запевалов
Приложение
к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

от 1 февраля 2023 года № 44
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Пучков Сергей Германович
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района, председатель комиссии;

	Склёмин Василий Николаевич
	-
	начальник Отдела капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Лобанова Наталья Александровна
	-
	инженер Отдела капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Горячев Николай Валентинович
	-
	Директор Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Воскресенского района»;

	Кириллова Алена Игоревна
	-
	Юрисконсульт управления делами администрации Воскресенского муниципального района;

	Миронов Дмитрий Васильевич
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Воскресенского района;

	Суворов Валерий Владимирович
	-
	заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды отдела капитального строительства и архитектуры администрации района - представитель муниципального жилищного контроля на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

	Рябинина Инна Владимировна
	-
	начальник Воскресенского отделения казенного предприятия Нижегородской области «Нижтехинвентаризация» (по согласованию).

	Представитель
	-
	территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в Семеновском, Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах (по согласованию);

	Представитель
	-
	некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области» (НКО «Нижегородский Фонд ремонта МКД») (по согласованию);

	Представитель
	-
	государственного контроля и надзора в сфере экологической безопасности (по согласованию);

	Представитель
	-
	государственной жилищной инспекции Нижегородской области (по согласованию);

[image: image1][image: image2.png]